СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
02.09.2022                                                                                                         № 30
с. Бобровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 27.09.2019г. №26 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 08.07.2022 №02-38-2022 на решение Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 27.09.2019 №26 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района», в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации ( далее по тексту - Налогового кодекса), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.09.2019 №321-ФЗ и пп.1 п.2 ст. 406 Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Бобровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Слово «дачного» и слово «предоставленных» исключить из пп.1 п. 3 решения Совета Депутатов Бобровского сельсовета от 27.09.2019 №26 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Первомайский вестник».
4.В соответствии со ст.23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» направить прокурору Первомайского района результат рассмотрения протеста.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и налоговой политике (Пугачев Е.В.).

Глава  сельсовета      С.Н. Ванпилин